CE対応ULネジ式銀
メッキ差し込み盤間
接続
盤内
配線 電源用 信号用2D
CADIP65
旧A3093 仮0000
102

コネクタ・その他
コ
ネ
ク
タ
Heavy duty コネクタ
型番 単体
芯数 タイプ 適合フード（注）
¥通常単価 ¥スライド単価
1～4個 5～29個
MSCR-E06-SP 6
オス
（ピン）
E型
872 817
MSCR-E10-SP 10 1,128 1,057
MSCR-E16-SP 16 1,272 1,192
MSCR-E24-SP 24 1,760 1,650
MSCR-E16-WP 16（32芯専用） 1,568 1,470
MSCR-E24-WP 24（48芯専用） 1,968 1,845
MSCR-E06-SS 6
メス
（ソケット）
880 825
MSCR-E10-SS 10 1,192 1,117
MSCR-E16-SS 16 1,352 1,267
MSCR-E24-SS 24 1,880 1,762
MSCR-E16-WS 16（32芯専用） 1,504 1,410
MSCR-E24-WS 24（48芯専用） 2,088 1,957
外形図 （単位：mm）
◆6芯 ◆10芯 ◆16芯
◆24芯
◆32芯